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Ordförandekonferens
SPF Seniorerna Gotlandsdistrikt har hållit 2 ordforande konferenser med god uppslutning,
Vid båda tillfällen har de nållits i Tjelvarkyrkan lokaler.
Det känns angeläget att träffa och att få aktuell information och att diskutera för oss viktiga
frågor.
Ordförande informerade från förbundet och PRG.
Vilka önskemål om utbildningar finns ute i föreningarna?
Den digitala utvecklingen är här för att stanna. Hur bemöter vid den?
Rekrytering diskuterades. Torgny Lindgren Norrkretsen visade ett rekryterings material på
Power Point som föreningen gjort.
Yngve Ohlsson talade om "Ekonomi för äldre".
Studieförbundet Vuxenskolan informerade om på vilket sätt de kan vara oss behjälplig.
Deltagarna bjöds på sallad med tillbehör till lunch.

Utbildningar o Webbinarier o Seminarier
S§relsen har deltagit i Webbbinarium som har behandlat i rekryteringlmarknadsföring,
va I bered n ing, styrelsefu n ktionä rer samt utbild n i n gsa nsva rige.
Webbinarium har bland annat handlat om brandskydd, psykisk ohälsa bland äldre, ekonomi
för äldre samt boendefrågor.
De flesta webbinarierna finns på intranätet och kan lyssnas på i efterhand.
Vi har även agerat som testpersoner till SPF appenTestpersoner "Mötesglädje" istället för
ensamhet.

Tävlingar
Förbundsmästerskapet i boule den 28-29 augusti i Växjö, Gotland deltog med lag från
Höstgläd och Blåelden.
Förbundsmästerskap bowling den 13-15 september i Eslöv, Gotland deltog med lag från
Höstglöd, Visborg och EskelhemlTofta.
Lisbet Stenström, Höstglöd, tog hem segern i klassen D2 för damer.

Almedalsveckan
Almedalsveckan: SPF Seniorrna Gotland tillsammans med representanter från förbundet
bemannade tältet under veckan.
Under dagarna presenterade förbundet, "Hemtjänst index" som skall betygsätta
hemtjänsten i landets 290 kommuner och regioner.
Resultatet presenterades den 23 november, Gotland kom på zg plats.
Mer finns att läsa på hemsidan.

SPF Seniorerna Gotland
Studieförbundet Vuxenskolan anordnade en "hälsofest" den 15 oktober på Suderby.
SPF Seniorena blev inbjudna att delta, medlemmar från Norrkretsen, Treklangen och
Eskelhem/Tofta bemanade montern under dagen.

Aktivitetsdagen
Den 30 augusti träffades ett 60-tal medlemmar på Visby travbana för en dag tillsammans.
Dagen blev lyckad. För många var det första besöket på Visbys anrika travbana.
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Travresturangen serverade en god buffe som distriktet delvis sponsrade.


